
UCHWAŁA Nr 1311/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 14/25 Zarządu Województwa Małopolskiego  z dnia 
7 stycznia 2025 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz 
wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.06.09-IP.01-
022/24 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w ramach 
Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia 
społecznego, Działania 6.9 Wsparcie wychowania przedszkolnego, Typ projektu 
A. Podnoszenie jakości edukacji przedszkolnej, Typ projektu B. Tworzenie 
miejsc przedszkolnych z późn. zm. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, art. 56 ust. 2 i 3, art. 
67 ust. 2 pkt 1 oraz art. 69 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do 
Uchwały Nr 2282/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
przyjęcia programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 oraz w Załączniku Nr 1 
do Uchwały Nr 452/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w 
sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski na lata 2021-2027 z późn. zm., Uchwały Nr 922/23 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów wniosków 
o dofinansowanie w programie Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z późn. zm., 
a także w oparciu o zapisy Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji zadań w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. 
pomiędzy Zarządem Województwa Małopolskiego a Małopolskim Centrum Przedsiębiorczości 
z późn. zm. oraz biorąc pod uwagę zapisy Regulaminu wyboru projektów stanowiącego 
Załącznik Nr 1 do Uchwały nr 658/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 
2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla naboru wniosków o 
dofinansowanie projektów ze środków Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-
2027 w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia 
społecznego, Działania 6.9 Wsparcie wychowania przedszkolnego, Typ projektu A. 
Podnoszenie jakości edukacji przedszkolnej, Typ projektu B. Tworzenie miejsc 
przedszkolnych z późn. zm., Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

  



§ 1 

Zmienia się Uchwałę Nr 14/25 Zarządu Województwa Małopolskiego  z dnia 7 stycznia 
2025 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 
dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.06.09-IP.01-022/24 Programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie 
dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 6.9 Wsparcie 
wychowania przedszkolnego, Typ projektu A. Podnoszenie jakości edukacji 
przedszkolnej, Typ projektu B. Tworzenie miejsc przedszkolnych z późn. zm., w ten 
sposób, że: 

1) Załącznikowi Nr 1 do tej Uchwały nadaje się brzmienie określone w Załączniku Nr 
1 do niniejszej Uchwały. 

2) Załącznikowi Nr 2 do tej Uchwały, nadaje się brzmienie określone w Załączniku Nr 
2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Małopolskiego Centrum 
Przedsiębiorczości. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów naboru nr FEMP.06.09-IP.01-022/24 
Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021/-2027, w ramach Priorytetu 6 
Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 
6.9 Wsparcie wychowania przedszkolnego, typ projektu A. Podnoszenie jakości 
edukacji przedszkolnej; typ projektu B. Tworzenie miejsc przedszkolnych z późn. zm. 
Zarząd Województwa Małopolskiego zatwierdza wyniki oceny po etapie negocjacji 
poprzez przyjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów 
(Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały) oraz dokonuje wyboru do dofinansowania 
projektów umieszczonych na Liście podstawowej stanowiącej Załącznik Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

W związku z zakończeniem oceny na etapie negocjacji 4 projektów (nr: FEMP.06.09-
IP.01-1289/24, FEMP.06.09-IP.01-1329/24, FEMP.06.09-IP.01-1328/24, 
FEMP.06.09-IP.01-1321/24), zakwalifikowanych do tego etapu w wyniku 
uwzględnienia protestu, dokonuje się aktualizacji listy ocenionych projektów 
stanowiącej Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

Uwzględniając kwotę alokacji na konkurs, rezygnację z podpisania umowy  
o dofinansowanie przez 2 Wnioskodawców (nr wniosków: FEMP.06.09-IP.01-1204/24, 
FEMP.06.09-IP.01-1205/24) oraz brak możliwości podpisania umowy  
o dofinansowanie w przypadku 2 Wnioskodawców (nr wniosków: FEMP.06.09-IP.01-
1184/24, FEMP.06.09-IP.01-1198/24), na moment podjęcia niniejszej Uchwały istnieje 
możliwość dofinansowania wszystkich 4 ww. projektów ocenionych pozytywnie na 
etapie negocjacji po procedurze odwoławczej. 

Po podjęciu Uchwały, na liście podstawowej projektów wybranych do dofinansowania, 
w ramach Działania 6.9 typ projektu A i B, znajdą się łącznie 34 projekty ocenione 
pozytywnie (po odjęciu 2 ww. rezygnacji z podpisania umowy oraz 2 ww. przypadków 
braku możliwości podpisania umowy). Łączna wartość dofinansowania tych 34 
projektów wynosi 37 391 144,82 PLN, zgodnie z listą stanowiącą Załącznik Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

Jednocześnie niniejszą Uchwałą aktualizuje się Listę ocenionych projektów,  
o pozostałe projekty, których punktacja uległa zmianie w wyniku procedury 
odwoławczej, a których negatywny wynik oceny nie uległ zmianie (nr wniosków: 
FEMP.06.09-IP.01-1331/24, FEMP.06.09-IP.01-1306/24, FEMP.06.09-IP.01-1313/24, 
FEMP.06.09-IP.01-1228/24). 

Kwota, która może zostać zakontraktowana w ramach zawartej umowy  
o dofinansowanie projektu w przedmiotowym naborze, uzależniona jest od aktualnej 
w danym miesiącu wartości algorytmu wyrażającego w PLN miesięczny limit środków 
możliwych do zakontraktowania. 

 



 

Strona 1 z 38 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1311/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 3 czerwca 2025 r.  

Lista ocenionych projektów w naborze nr FEMP.06.09-IP.01-022/24 w ramach Działania 6.9 Wsparcie wychowania 
przedszkolnego, typ A. Podnoszenie jakości edukacji przedszkolnej; typ B. Tworzenie miejsc przedszkolnych – aktualizacja po 
procedurze odwoławczej 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

1.  
FEMP.06.09-
IP.01-1305/24 

Krystyna Gurba 
Aktywny 
Przedszkolak na Wsi 
w gminie Nawojowa 

718 762,17 zł 800 762,17 zł 74,5 POZYTYWNA 

2.  
FEMP.06.09-
IP.01-1249/24 

Gmina Łużna 

Przedszkole marzeń 
- zapewnienie 
wysokiej jakości 
usług edukacyjnych 
oraz utworzenie 
nowych miejsc 
przedszkolnych w 
Samorządowym 
Przedszkolu w 
Łużnej 

1 034 391,28 zł 1 149 331,28 zł 67* POZYTYWNA 



 

Strona 2 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

3.  
FEMP.06.09-
IP.01-1184/24 

Fundacja Rozwoju 
Oświaty 
Wychowania i 
Sportu FROWIS 

Senso-smyki 1 333 834,56 zł 1 482 038,40 zł 67* 

POZYTYWNA 

(brak 
możliwości 
podpisania 
umowy) 

4.  
FEMP.06.09-
IP.01-1204/24 

Marta Krawczyk 
ProBiznes 

Tacy sami: 
odkrywamy świat i 
swoje możliwości-
edukacja włączająca 
dla Przedszkola 
Integracyjnego 
numer 9 w Olkuszu 

713 172,21 zł 809 212,21 zł 66* 

POZYTYWNA 

(rezygnacja z 
podpisania 
umowy) 

5.  
FEMP.06.09-
IP.01-1326/24 

Zakład Usługowo-
Handlowo-
Produkcyjny, 
Niepubliczne 
Przedszkole 
"Bajkowa Kraina" 
Eugeniusz 
Pawłowski 

Rozwój oferty 
edukacyjnej i 
działania na rzecz 
rozwoju kompetencji 
kadry w przedszkolu 
Bajkowa Kraina 

324 991,45 zł 361 101,62 zł 66* POZYTYWNA 



 

Strona 3 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

6.  
FEMP.06.09-
IP.01-1307/24 

Krystyna Gurba 
Rozwój oferty 
Przedszkola Misiek 
w Nowym Sączu 

565 402,06 zł 628 627,06 zł 66* POZYTYWNA 

7.  
FEMP.06.09-
IP.01-1243/24 

Gmina Lipnica 
Wielka 

Nowa jakość 
edukacji 
przedszkolnej w 
gminie Lipnica 
Wielka. 

1 465 382,60 zł 1 629 705,60 zł 66* POZYTYWNA 

8.  
FEMP.06.09-
IP.01-1174/24 

FUNDACJA 
SILVER 
ECONOMY 

Przedszkolak na 
piątkę-wsparcie 
jakości edukacji 
przedszkolnej w 
Przedszkolu 
Niepublicznym Sióstr 
Felicjanek im. 
Świętej Rodziny w 
Nowym Sączu 

862 900,82 zł 989 180,82 zł 65,5* POZYTYWNA 

9.  
FEMP.06.09-
IP.01-1209/24 

PROJEKT 
EDUKACYJNY sp. 
z o.o. 

Razem w 
Przyszłość! 

766 424,50 zł 852 325,00 zł 65,5* POZYTYWNA 



 

Strona 4 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

10.  
FEMP.06.09-
IP.01-1278/24 

Gmina Spytkowice 
Rozwój edukacji 
przedszkolnej w 
Gminie Spytkowice. 

1 289 099,00 zł 1 432 349,00 zł 65* POZYTYWNA 

11.  
FEMP.06.09-
IP.01-1126/24 

Stowarzyszenie 
Lokalna Grupa 
Działania "Brama 
Beskidu" 

Kreatywny 
przedszkolak z 
Przysietnicy 

385 765,05 zł 440 306,25 zł 65* POZYTYWNA 

12.  
FEMP.06.09-
IP.01-1131/24 

Stowarzyszenie 
Kulturalno-
Oświatowe Wsi 
Dominikowice 

Rozwojowo na 6! 545 537,50 zł 606 287,50 zł 64,5* POZYTYWNA 

13.  
FEMP.06.09-
IP.01-1207/24 

MAŁOPOLSKIE 
CENTRUM 
EDUKACJI 
LOKOMOTYWA 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALN
OŚCIĄ 

Lokomotywa - nowa 
jakość edukacji 
przedszkolnej 

2 500 137,15 zł 2 781 115,15 64,5* POZYTYWNA 



 

Strona 5 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

14.  
FEMP.06.09-
IP.01-1342/24 

FUNDACJA 
ALTERNATYWNA 
EDUKACJA 

Niepubliczne 
Przedszkole "MAŁA 
FINLANDIA" - nowe 
miejsca i jakość 
edukacji 
przedszkolnej 

880 868,79 zł 978 743,11 zł 64* POZYTYWNA 

15.  
FEMP.06.09-
IP.01-1286/24 

Katolickie 
Niepubliczne 
Przedszkole im. 
Ojca Pio Katarzyna 
Jodłowska 

Przedszkolaki 
wchodzą na zielone 
szlaki 

582 807,67 zł 647 573,42 64* POZYTYWNA 

16.  
FEMP.06.09-
IP.01-1148/24 

Jadwiga Martyka - 
Rojek Language 
Solutions Centrum 
Języków Obcych 

Niepubliczne 
przedszkole 
językowe "Little 
Minds" 

2 456 997,42 2 730 093,46 zł 64* POZYTYWNA 

17.  
FEMP.06.09-
IP.01-1198/24 

Gmina Brzesko 

Obserwujemy - 
motywujemy - 
podążamy - 
komunikujemy. 
Brzeskie przedszkola 
gotowe na wyzwania 
przyszłości 

2 781 598,82 3 090 786,82 zł 63,5 

POZYTYWNA 

(brak 
możliwości 
podpisania 
umowy) 



 

Strona 6 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

18.  
FEMP.06.09-
IP.01-1163/24 

Firma Usługowa 
Mariusz Tyński 

Utworzenie 
Niepublicznego 
Przedszkola z 
Oddziałami 
Integracyjnymi "Małe 
Kroczki" w Dąbrowie 
Tarnowskiej 

2 736 999,38 3 041 110,43 63* POZYTYWNA 

19.  
FEMP.06.09-
IP.01-1205/24 

Stowarzyszenie 
Olkusz Kreatywnie 

Nasza bajka: 
Aktywna edukacja 
przedszkolna w 
Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w 
Braciejówce oraz 
Przedszkolu numer 3 
w Olkuszu. 

730 405,96 zł 811 650,96 63* 

POZYTYWNA 

(rezygnacja z 
podpisania 
umowy) 

20.  
FEMP.06.09-
IP.01-1296/24 

"MISTRZOWIE 
ZABAWY" 
Kazimierz Popiel 

Tworzenie nowych 
miejsc i rozwijanie 
kompetencji w 
przedszkolu 
Mistrzowie Zabawy 

1 949 473,21 zł 2 166 081,35 zł 63* POZYTYWNA 



 

Strona 7 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

21.  
FEMP.06.09-
IP.01-1213/24 

LENKOWO S.C. 
WIOLETTA 
KOTARBA-
KOLBER, PIOTR 
KOLBER 

Never too young to 
dream big 

727 481,92 zł 808 324,90 zł 63* POZYTYWNA 

22.  
FEMP.06.09-
IP.01-1321/24 

Gmina Czchów 
Wsparcie edukacji 
przedszkolnej w 
Gminie Czchów 

1 285 833,77 zł 1 428 712,77 zł 63* 

POZYTYWNA 
(zmiana wyniku 
oceny po 
procedurze 
odwoławczej) 

23.  
FEMP.06.09-
IP.01-1224/24 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo-
Usługowe 
Kazimierz Franczyk 

Rozwijamy edukację 
przedszkolną w 
Niepublicznym 
Językowo- 
Sportowym 
Przedszkolu Kraina 
Uśmiechu w Łącku 

398 240,30 zł 442 491,50 zł 63* POZYTYWNA 

24.  
FEMP.06.09-
IP.01-1178/24 

ROBERT NIEMIEC Kształcimy z Pandą 256 608,00 zł 285 120,00 zł 62,5* POZYTYWNA 



 

Strona 8 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

25.  
FEMP.06.09-
IP.01-1236/24 

LAWENDOWY 
ZAKĄTEK SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALN
OŚCIĄ 

Mądre przedszkolaki 
w Lawendowym 
Zakątku 

467 968,82 zł 525 163,82 zł 62,5* POZYTYWNA 

26.  
FEMP.06.09-
IP.01-1289/24 

Walerjan Sp. z o.o. 
Brzeskie Smyki - 
przedszkole 
przyjazne dzieciom 

717 716,68 zł 800 058,28 zł 62* 

POZYTYWNA 

(zmiana wyniku 
oceny po 
procedurze 
odwoławczej) 

27.  
FEMP.06.09-
IP.01-1329/24 

Stowarzyszenie 
Radosne Serce 

Sówki na tropie 
przygody 

797 941,93 zł 888 475,93 zł 62* 

POZYTYWNA 

(zmiana wyniku 
oceny po 
procedurze 
odwoławczej) 

28.  
FEMP.06.09-
IP.01-1277/24 

STIWEK Fundacja 
na rzecz 
Społeczeństwa, 
Tolerancji, 
Integracji, 
Wolności, Edukacji, 
Kultury 

Spotkania przyjaciół 
- edukacja 
przedszkolna w 
Gminie Limanowa 

4 447 294,50 zł 4 942 504,50 zł 62* POZYTYWNA 



 

Strona 9 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

29.  
FEMP.06.09-
IP.01-1182/24 

Gmina Łukowica 

Podnoszenie jakości 
edukacji 
przedszkolnej w 
Przedszkolu 
Samorządowym Miś 
Uszatek w Łukowicy 

526 842,91 zł 585 402,91 zł 62* POZYTYWNA 

30.  
FEMP.06.09-
IP.01-1187/24 

Fundacja Rozwoju 
Przedsiębiorczości i 
Inicjatyw 
Społecznych 
PROELIO 

ZAKĄTEK NELI - 
Niepubliczne 
Przedszkole 
Anglojęzyczne w 
duchu Montessori i 
Rodzicielstwa 
Bliskości 

2 580 461,69 zł 2 868 461,69 zł 62* POZYTYWNA 

31.  
FEMP.06.09-
IP.01-1328/24 

My-therapy 
Centrum Terapii i 
Rozwoju Dziecka 
mgr Maria 
Sadowska 

STAWIAMY CZOŁA 
WYZWANIOM - 
nowe miejsca i 
jakość edukacji 
przedszkolnej w 
Niepublicznym 
Przedszkolu 
Integracyjnym 
"Parasolka" w 
Czułówku 

842 103,50 zł 935 670,56 zł 61,5 

POZYTYWNA 

(zmiana wyniku 
oceny po 
procedurze 
odwoławczej) 



 

Strona 10 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

32.  
FEMP.06.09-
IP.01-1265/24 

Quality Partners s.c 
Aktywne 
przedszkolaki w 
Gminie Osiek 

1 331 301,84 zł 1 486 067,04 zł 61* POZYTYWNA 

33.  
FEMP.06.09-
IP.01-1203/24 

Fundacja Rozwoju 
Przedsiębiorczości i 
Inicjatyw 
Społecznych 
PROELIO 

DWOREK ZOSI - 
Niepubliczne 
Przedszkole 
Anglojęzyczne w 
duchu Montessori i 
Rodzicielstwa 
Bliskości 

1 979 300,71 zł 2 199 293,71 zł 61* POZYTYWNA 

34.  
FEMP.06.09-
IP.01-1250/24 

SPÓŁDZIELNIA 
SOCJALNA 
"PRZEDSZKOLAKI 
TO MY" 

Kreatywne 
przedszkolaki w 
Bajkowej Krainie 

191 638,75 zł 214 343,75 zł 60,5* POZYTYWNA 

35.  
FEMP.06.09-
IP.01-1151/24 

Gmina Oświęcim 

Poznaję, 
eksperymentuję, 
tworzę - 
podnoszenie jakości 
edukacji 
przedszkolnej w 
Przedszkolu 
Samorządowym w 
Brzezince 

171 750,86 zł 190 840,07 zł 60,5* POZYTYWNA 



 

Strona 11 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

36.  
FEMP.06.09-
IP.01-1215/24 

Ewa Barbara Cidyło 

Wspieramy rozwój 
dzieci w Przedszkolu 
Niepublicznym 
Promyczek w Łącku 

541 384,03 zł 604 103,18 zł 60,5* POZYTYWNA 

37.  
FEMP.06.09-
IP.01-1167/24 

Anna Suwada 
Przedszkolaki są 
gotowe na zajęcia 
dodatkowe 

398 947,06 zł 443 290,38 zł 60* POZYTYWNA 

38.  
FEMP.06.09-
IP.01-1246/24 

EUROPA+ 
Przedszkole może 
być lepsze! 

662 387,50 zł 738 887,50 zł 60* POZYTYWNA 

39.  
FEMP.06.09-
IP.01-1127/24 

Stowarzyszenie 
Lokalna Grupa 
Działania "Brama 
Beskidu" 

Kreatywny 
przedszkolak z 
Moszczenicy Niżnej 

174 592,00 zł 195 760,00 zł 59* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 



 

Strona 12 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

40.  
FEMP.06.09-
IP.01-1334/24 

Iwona Reinfuss-
Bulanda 
Przedszkole 
"Uśmiech Dziecka" 

Rozwój bez 
przeszkód - 
podnoszenie jakości 
edukacji 
przedszkolnej w 
Niepublicznym 
Integracyjnym 
Punkcie 
Przedszkolnym 
"Uśmiech Dziecka" w 
Paszynie 

458 070,00 zł 509 070,00 zł 59* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

41.  
FEMP.06.09-
IP.01-1194/24 

Agnieszka Zerka 
Przedszkole szansą 
rozwoju dla każdego 
dziecka 

632 109,77 zł 702 358,87 zł 59* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

42.  
FEMP.06.09-
IP.01-1190/24 

NIEPUBLICZNY 
ŻŁOBEK 
"BAJKOWA 
KRAINA" ANNA 
ZDEBSKA-SROKA 

Zdobywamy wiedzę 
w Bajkowej Krainie 

739 609,20 zł 821 788,00 zł 59* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

43.  
FEMP.06.09-
IP.01-1176/24 

ANNA ZACHARA 
Prywatne 
Przedszkole Mały 
Dworek 

Przedszkolaki kreują 
przyszłości szlaki 

413 136,00 zł 459 040,00 zł 58,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 



 

Strona 13 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

44.  
FEMP.06.09-
IP.01-1297/24 

Gmina Tymbark 
Kreatywne 
przedszkolaki w 
Gminie Tymbark 

557 503,22 zł 619 448,03 zł 58,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

45.  
FEMP.06.09-
IP.01-1189/24 

Gmina Tokarnia 
Przedszkolna 
akademia rozwoju 
dziecka. 

1 103 744,00 zł 1 226 424,00 zł 58,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

46.  
FEMP.06.09-
IP.01-1144/24 

RE-BUD Firma 
Usługowa 
BOGUSŁAWA 
DAROWSKA 

Rozwój Przedszkola 
Chatka Małego 
Skrzatka w 
Przyszowej 

2 019 958,79 zł 2 244 458,79 zł 58,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

47.  
FEMP.06.09-
IP.01-1218/24 

FIRMA 
USŁUGOWA 
PAWEŁ ZABAWA 

Przedszkole 
Integracyjne św. 
Józefa 

759 938,23 zł 858 044,23 zł 58* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

48.  
FEMP.06.09-
IP.01-1128/24 

Gmina Proszowice 

Kompetentny 
przedszkolak – super 
uczeń: Podnoszenie 
jakości edukacji 
przedszkolnej w 
gminie Proszowice 

1 697 017,63 zł 1 889 456,40 zł 58* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 



 

Strona 14 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

49.  
FEMP.06.09-
IP.01-1331/24 

Kuźnia Talentów 

Jaroszówka, 
Niegowić, Zręczyce - 
Przedszkola wielu 
kompetencji ! 

770 520,96 zł 858 920,96 zł 58* 

NEGATYWNA 
(brak środków) 

(zmiana 
punktacji po 
procedurze 
odwoławczej) 

50.  
FEMP.06.09-
IP.01-1264/24 

Izabela Jończyk 

Kolorowe 
przedszkole - 
dziecko w swoim 
żywiole! 

840 170,31 zł 933 527,31 zł 58* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

51.  
FEMP.06.09-
IP.01-1159/24 

Edyta Piwowar 

Wspaniałe szanse i 
dobry rozwój w 
Akademii Małego 
Mistrza 

1 588 732,92 zł 1 765 258,80 zł 58* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

52.  
FEMP.06.09-
IP.01-1155/24 

EUREKA 41 Spółka 
z o.o. 

Wspólne zabawy w 
Wielkiej Wsi 

1 875 363,84 zł 2 083 737,60 zł 58* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

53.  
FEMP.06.09-
IP.01-1274/24 

Gmina Biecz 
Biecka Akademia 
Przedszkolaka 

1 676 755,60 zł 1 872 303,60 zł 58* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

54.  
FEMP.06.09-
IP.01-1302/24 

Gmina 
Moszczenica 

Wsparcie edukacji 
przedszkolnej w 
Gminie Moszczenica 

2 049 078,96 zł 2 276 754,41 zł 58* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

55.  
FEMP.06.09-
IP.01-1268/24 

Natalia Wróblewska 
Od małego na 
całego 

773 063,23 zł 858 959,15 zł 57,5 
NEGATYWNA 
(brak środków) 



 

Strona 15 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

56.  
FEMP.06.09-
IP.01-1156/24 

EUREKA 41 Spółka 
z o.o. 

Zabawa w jabłuszko 1 845 339,84 zł 2 050 377,60 zł 57* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

57.  
FEMP.06.09-
IP.01-1306/24 

Kuźnia Talentów 
Przedszkolaki na 
leśnej przygodzie! 

761 187,50 zł 847 437,50 zł 57* 

NEGATYWNA 
(brak środków) 

(zmiana 
punktacji po 
procedurze 
odwoławczej) 

58.  
FEMP.06.09-
IP.01-1281/24 

Gmina Wadowice 

Podniesienie jakości 
kształcenia w 
Przedszkolach w 
Gminie Wadowice 

1 161 120,98 zł 1 290 134,43 zł 57* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

59.  
FEMP.06.09-
IP.01-1123/24 

Centrum Edukacji 
Monika Lorek-
Sędzielowska 

Program ,,Zdrowy 
dzieciak" w I 
Niepublicznym 
Przedszkolu Młodych 
Talentów „100 Bajek” 
w Chrzanowie 

695 979,18 zł 773 310,20 zł 57* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

60.  
FEMP.06.09-
IP.01-1124/24 

Centrum Edukacji 
Monika Lorek-
Sędzielowska 

Program ,,Zdrowy 
dzieciak" w III 
Niepublicznym 
Przedszkolu "100 
Bajek" w Chrzanowie 

772 485,79 zł 858 317,55 zł 57* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 



 

Strona 16 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

61.  
FEMP.06.09-
IP.01-1214/24 

Anna Calik 
Poszerzanie 
horyzontów wiedzy w 
Morskiej Krainie. 

769 373,95 zł 854 859,95 zł 56,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

62.  
FEMP.06.09-
IP.01-1239/24 

Certes Sp. z o.o. 
Eksplorujemy, 
Tworzymy, Uczymy 
Się! 

929 165,28 zł 1 032 405,87 zł 56,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

63.  
FEMP.06.09-
IP.01-1145/24 

RE-BUD Firma 
Usługowa 
BOGUSŁAWA 
DAROWSKA 

Rozwój Przedszkola 
Chatka Małego 
Skrzatka w Mordarce 

3 909 806,70 zł 4 344 506,70 zł 56,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

64.  
FEMP.06.09-
IP.01-1171/24 

Fundacja "Bliżej 
człowieka" 

Podniesienie jakości 
edukacji 
przedszkolnej w 
Niepublicznym 
Ekologicznym 
Przedszkolu 
Integracyjnym 
"Gniazdko" w Rajsku 

611 156,25 zł 679 062,50 zł 56* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

65.  
FEMP.06.09-
IP.01-1262/24 

Gmina Olkusz 

Rozwój kształcenia 
przedszkolnego w 
Zedermanie w 
gminie Olkusz 

577 906,04 zł 642 117,83 zł 56* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 



 

Strona 17 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

66.  
FEMP.06.09-
IP.01-1154/24 

Fundacja Rozwoju 
Oświaty 
Wychowania i 
Sportu FROWIS 

Wspólnie możemy 
więcej 

304 400,25 zł 338 222,50 zł 56* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

67.  
FEMP.06.09-
IP.01-1180/24 

EUREKA Sp. z o.o. 

Małe kroki ku 
przyszłości 
Przedszkolaków w 
Modlnicy 

905 467,50 zł 1 006 075,00 zł 56* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

68.  
FEMP.06.09-
IP.01-1153/24 

Fundacja Rozwoju 
Oświaty 
Wychowania i 
Sportu FROWIS 

Pienińskie skrzaty 356 746,50 zł 396 385,00 zł 55,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

69.  
FEMP.06.09-
IP.01-1217/24 

Bożena Boryczko 

Domek Montessori 
Tomice - 
indywidualne 
potrzeby, wspólne 
sukcesy 

773 183,07 zł 859 092,31 zł 55,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

70.  
FEMP.06.09-
IP.01-1199/24 

Gmina Dobra 
Rozwój edukacji 
przedszkolnej w 
Gminie Dobra 

1 078 603,16 zł 1 198 483,16 zł 55* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 



 

Strona 18 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

71.  
FEMP.06.09-
IP.01-1339/24 

Ewa Śleszyńska 

Zwiększenie dostępu 
do wysokiej jakości 
edukacji 
przedszkolnej w 
przedszkolu "Ogród 
Montessori"! 

473 737,50 zł 526 375,00 zł 55* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

72.  
FEMP.06.09-
IP.01-1147/24 

BOŻENA 
MATŁAWSKA BM 
SPORT 

Malinowe Skrzaty na 
medal 

930 467,27 zł 1 033 852,53 zł 55* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

73.  
FEMP.06.09-
IP.01-1244/24 

GMINA 
DOBCZYCE 

Rozwój edukacji 
przedszkolnej w 
Gminie Dobczyce 

1 413 385,34 zł 1 570 485,34 zł 55* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

74.  
FEMP.06.09-
IP.01-1219/24 

Przedszkole 
Niepubliczne 
„Nibylandia” Anna 
Dereń 

Zwiększenie edukacji 
przedszkolnej w 
Nibylandi! 

515 076,65 zł 574 193,32 zł 54,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

75.  
FEMP.06.09-
IP.01-1216/24 

Tarnowskie 
Przedszkole 
Montessori Spółka 
z o.o. 

"Każdy to wie, że 
najlepsze 
przedszkole to 
Przedszkole 
Montessori w 
Tarnowie" 

1 158 126,00 zł 1 302 126,00 zł 54,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 



 

Strona 19 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

76.  
FEMP.06.09-
IP.01-1258/24 

Gmina Jordanów 
W gminie Jordanów 
przedszkolakiem 
warto być 

1 107 833,01 zł 1 230 953,01 zł 54* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

77.  
FEMP.06.09-
IP.01-1327/24 

Kuźnia Talentów 

Wielokierunkowe 
wsparcie rozwoju i 
potrzeb dzieci w 
przedszkolach 
Zielona Wieża 

726 095,00 zł 808 175,00 zł 54* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

78.  
FEMP.06.09-
IP.01-1312/24 

PHU MIDREW 
Zespół Placówek 
Oświatowo-
Edukacyjno-
Rekreacyjnych 
Grażyna Michura 

Podniesienie jakości 
edukacji w 
przedszkolu Wesołe 
Krasnoludki w 
Ujanowicach 

824 187,50 zł 927 687,50 zł 53,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

79.  
FEMP.06.09-
IP.01-1168/24 

Gmina Krościenko 
nad Dunajcem 

Rozwój edukacji 
przedszkolnej w 
gminie Krościenko 
nad Dunajcem 

1 706 443,40 zł 2 149 443,40 zł 53,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 



 

Strona 20 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

80.  
FEMP.06.09-
IP.01-1282/24 

Filip Markiewicz / 
Żłobek 
Biedroneczki Filip 
Markiewicz 

Poprawa dostępu do 
dobrej jakości 
edukacji 
przedszkolnej w 
Niepublicznym 
Przedszkolu 
Językowym 
Biedroneczki w 
Miechowie. 

186 526,25 zł 207 566,25 zł 53,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

81.  
FEMP.06.09-
IP.01-1260/24 

Bożena Boryczko 

Domek Montessori 
Kalwaria 
Zebrzydowska - 
indywidualne 
potrzeby, wspólne 
sukcesy 

772 656,23 zł 858 506,93 zł 53,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

82.  
FEMP.06.09-
IP.01-1301/24 

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich 

Uwierz w swoje 
możliwości - 
wsparcie 
małopolskich 
oddziałów 
przedszkolnych 

1 341 608,40 zł 1 490 676,00 zł 53,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 



 

Strona 21 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

83.  
FEMP.06.09-
IP.01-1179/24 

"DANI" Danuta 
Iwańska-Fulara 

Podniesienie jakości 
edukacji 
przedszkolnej w 
Przedszkolu 
Montessori 
MUSZELKA w 
Krakowie 

4 709 250,00 zł 5 232 500,00 zł 53* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

84.  
FEMP.06.09-
IP.01-1298/24 

Gmina Przeciszów 

Podniesienie jakości 
oraz dostępności 
edukacji 
przedszkolnej na 
terenie gminy 
Przeciszów 

575 363,01 zł 639 293,01 zł 53* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

85.  
FEMP.06.09-
IP.01-1340/24 

Kuźnia Talentów 
Gdów, Pierzchów - 
Przedszkola wielu 
kompetencji ! 

644 082,33 zł 735 082,33 zł 53* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

86.  
FEMP.06.09-
IP.01-1157/24 

Monika Tarchała Cypisek w Ochotnicy 352 730,25 zł 391 922,50 zł 53* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

87.  
FEMP.06.09-
IP.01-1202/24 

Gmina Szczurowa 

Kolorowy start- 
twórcza edukacja 
przedszkolna w 
Gminie Szczurowa 

205 627,50 zł 228 667,50 zł 52,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 



 

Strona 22 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

88.  
FEMP.06.09-
IP.01-1288/24 

ANDŻELIKA 
REZMER HopKids 
Edukacja 

Realizacja 
dodatkowej oferty 
edukacyjnej w 
Przedszkolu Hop 
Kids Academy na ul. 
Kordiana w Krakowie 

770 767,87 zł 856 408,75 zł 52,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

89.  
FEMP.06.09-
IP.01-1333/24 

Kuźnia Talentów 

Radosne 
Dzieciństwo: 
Emocje, Ruch i 
Piękno Świata 

323 910,00 zł 359 910,00 zł 52,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

90.  
FEMP.06.09-
IP.01-1158/24 

Monika Tarchała Skrzaty w Krośnicy 1 617 243,84 zł 1 796 937,60 zł 52,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

91.  
FEMP.06.09-
IP.01-1304/24 

Akademia Malucha 
Smerfna chata 
Mariola Mierzewska 

Akademia dla 
wyjątkowych 
smerfów 

548 503,25 zł 628 303,25 zł 52* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

92.  
FEMP.06.09-
IP.01-1313/24 

Kuźnia Talentów 

Bilczyce, 
Marszowice, Winiary 
- Przedszkola wielu 
kompetencji! 

751 331,25 zł 858 956,25 zł 52* 

NEGATYWNA 
(brak środków) 

(zmiana 
punktacji po 
procedurze 
odwoławczej) 



 

Strona 23 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

93.  
FEMP.06.09-
IP.01-1233/24 

Jolanta Talik 
prowadząca 
działalność 
gospodarczą pod 
nazwą Apteka 
Galen Jolanta Talik, 
Niepubliczne 
Przedszkole" 
Jarzębinka 

Już czas - 
Jarzębinka 

552 647,25 zł 614 052,50 zł 52* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

94.  
FEMP.06.09-
IP.01-1261/24 

Ewa Marczyńska 
Bystrzak - 
przedszkole z pasją 

568 788,31 zł 631 991,56 zł 51,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

95.  
FEMP.06.09-
IP.01-1181/24 

Cezary Schiff 

Przedszkole w 
Trojanowicach - 
lepiej z każdym 
dniem 

608 962,50 zł 676 625,00 zł 51,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

96.  
FEMP.06.09-
IP.01-1183/24 

CEZAR Sp. z o.o. 
Jeszcze bardziej 
radosne skrzaty 

628 794,00 zł 698 660,00 zł 51,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

97.  
FEMP.06.09-
IP.01-1177/24 

Anna Trystuła Wsparcie na starcie 656 017,50 zł 741 137,50 zł 51,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 



 

Strona 24 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

98.  
FEMP.06.09-
IP.01-1206/24 

FIKU MIKU 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALN
OŚCIĄ 

Kreatywność, pasje, 
odkrywanie - zajęcia 
dodatkowe 
wzbogacające 
edukację w 
Publicznym 
Przedszkolu FIKU 
MIKU w Krakowie 

773 322,52 zł 859 247,25 zł 51 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

99.  
FEMP.06.09-
IP.01-1283/24 

ANDŻELIKA 
REZMER HopKids 
Edukacja 

Realizacja 
dodatkowej oferty 
edukacyjnej w 
Przedszkolu Hop 
Kids nr 1 na os. 
Dywizjonu 303 w 
Krakowie 

767 055,70 zł 852 284,12 zł 50,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

100. 
FEMP.06.09-
IP.01-1285/24 

ANDŻELIKA 
REZMER HopKids 
Edukacja 

Realizacja 
dodatkowej oferty 
edukacyjnej w 
Przedszkolu Hop 
Kids nr 3 na os. 2 
Pułku Lotniczego w 
Krakowie 

770 132,47 zł 855 702,75 zł 50,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 



 

Strona 25 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

101. 
FEMP.06.09-
IP.01-1220/24 

Piotr Robert 
Szmigiel Centrum 
Szkoleniowe 
NORTON 

Aktywny 
Przedszkolak w 
Gminie Chełmek 

909 401,14 zł 1 010 455,20 zł 50,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

102. 
FEMP.06.09-
IP.01-1221/24 

Marta Krawczyk 
ProBiznes 

Witajcie w naszej 
bajce - Wsparcie 
wychowania 
przedszkolnego 

738 669,37 zł 821 109,37 zł 50,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

103. 
FEMP.06.09-
IP.01-1241/24 

Marta Krawczyk 
ProBiznes 

Mądre Urwisy - 
Wsparcie 
wychowania 
przedszkolnego 

772 950,00 zł 859 162,50 zł 50,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

104. 
FEMP.06.09-
IP.01-1143/24 

RE-BUD Firma 
Usługowa 
BOGUSŁAWA 
DAROWSKA 

Rozwój Przedszkola 
Chatka Małego 
Skrzatka w 
Bilczycach 

2 649 370,54 zł 2 944 620,54 zł 50,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

105. 
FEMP.06.09-
IP.01-1193/24 

Gmina Kęty 
Wsparcie edukacji 
przedszkolnej w 
Gminie Kęty 

652 385,87 zł 726 103,73 zł 50* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 



 

Strona 26 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

106. 
FEMP.06.09-
IP.01-1290/24 

ANDŻELIKA 
REZMER HopKids 
Edukacja 

Realizacja 
dodatkowej oferty 
edukacyjnej w 
Przedszkolu Hop 
Kids nr 2 na ul. Żaka 
i ul. Na Zakolu Wisły 
w Krakowie 

773 355,78 zł 859 284,20 zł 49,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

107. 
FEMP.06.09-
IP.01-1341/24 

Kuźnia Talentów 

Radosne Słoneczka! 
Podnoszenie jakości 
edukacji 
przedszkolnej w 
gminie Lanckorona 

714 196,25 zł 818 036,25 zł 49,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

108. 
FEMP.06.09-
IP.01-1161/24 

Stowarzyszenie 
Lokalna Grupa 
Działania "Nad 
Białą Przemszą" 

Wsparcie i rozwój 
Przedszkolaków w 
Gminie Klucze 

4 347 391,22 zł 4 839 391,22 zł 49* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

109. 
FEMP.06.09-
IP.01-1309/24 

Renata Niedziółka 
Żłobek "Mały Jaś" 

Rozwijaj swoje 
kompetencje w 
Przedszkolu "Kraina 
wiewórek" 

709 787,25 zł 788 652,50 zł 49* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

110. 
FEMP.06.09-
IP.01-1169/24 

Stowarzyszenie 
Honestus 

Centrum Wsparcia 
Przedszkolaków w 
Gminie Trzyciąż 

2 507 688,44 zł 2 788 488,44 zł 48,5 
NEGATYWNA 
(brak środków) 



 

Strona 27 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

111. 
FEMP.06.09-
IP.01-1160/24 

Stowarzyszenie 
Lokalna Grupa 
Działania "Nad 
Białą Przemszą" 

Rozwój Ośrodków 
Wsparcia 
Przedszkolaków w 
Gminie Wolbrom 

1 271 311,73 zł 1 418 111,73 zł 48 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

112. 
FEMP.06.09-
IP.01-1280/24 

PHU MIDREW 
Zespół Placówek 
Oświatowo-
Edukacyjno-
Rekreacyjnych 
Grażyna Michura 

Podniesienie jakości 
edukacji w 
przedszkolu 
Słoneczko w 
Limanowej 

694 925,00 zł 876 625,00 zł 46,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

113. 
FEMP.06.09-
IP.01-1311/24 

Przedszkole 
Niepubliczne 
Ziarenko 

Rozwijamy wiedzę i 
umiejętności dzieci w 
Przedszkolu 
Niepublicznym 
Ziarenko w Krakowie 

1 716 082,35 zł 1 906 800,45 zł 46,5* 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

114. 
FEMP.06.09-
IP.01-1125/24 

NIEPUBLICZNE 
PRZEDSZKOLE 
"ABC 
MONTESSORI" 

Podnoszenie jakości 
edukacji 
przedszkolnej z 
uwzględnieniem roli 
rodziców i 
opiekunów prawnych 

752 542,50 zł 847 012,50 zł 45,5 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

115. 
FEMP.06.09-
IP.01-1136/24 

FDS Michał 
Krempa 

Mogę, umiem, 
potrafię 

537 975,00 zł 597 975,00 zł 45 
NEGATYWNA 
(brak środków) 



 

Strona 28 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

116. 
FEMP.06.09-
IP.01-1120/24 

Agnieszka Wójcik 

Rozszerzenie oferty 
edukacyjnej w 
Punkcie 
Przedszkolnym 
"Przydomowy" 

570 767,50 zł 635 887,50 zł 42,5 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

117. 
FEMP.06.09-
IP.01-1196/24 

GMINA PCIM 

"Gramy o sukces - 
wyrównywanie szans 
edukacyjnych 
poprzez rozwijanie 
kompetencji 
kluczowych " 

291 368,00 zł 324 028,00 zł 41 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

118. 
FEMP.06.09-
IP.01-1232/24 

CENTRUM 
EDUKACJI 
MIĘDZYNARODO
WEJ SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALN
OŚCIĄ 

Rozwój 
Dwujęzycznego 
przedszkola "Step by 
step" poprzez 
podniesienie 
kompetencji i 
kwalifikacji kadry 
oraz inwestycję w 
infrastrukturę 

751 000,49 zł 834 445,00 zł 34,5 
NEGATYWNA 
(brak środków) 



 

Strona 29 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

119. 
FEMP.06.09-
IP.01-1173/24 

Niepubliczne 
Przedszkole i 
Żłobek Kinder 
Planet Dawid Łata 

Rozwój istniejącego 
przedszkola "Kinder 
Planet" w Skawinie 
poprzez stworzenie 
50 nowych miejsc 
przedszkolnych, 
szkolenie kadry oraz 
wprowadzenie 
dodatkowych zajęć w 
przedszkolu. 

824 807,80 zł 916 453,20 zł 32,5 
NEGATYWNA 
(brak środków) 

120. 
FEMP.06.09-
IP.01-1323/24 

ZGROMADZENIE 
SIÓSTR ŚW. 
FELIKSA Z 
KANTALICJO 

Podniesienie jakości 
edukacji w 
Przedszkolu 
Niepublicznym Sióstr 
Felicjanek 
prowadzonym w 
Gorlicach 

741 547,01 zł 823 947,01 zł 71 
NEGATYWNA 
etap negocjacji 

121. 
FEMP.06.09-
IP.01-1330/24 

ZGROMADZENIE 
SIÓSTR ŚW. 
FELIKSA Z 
KANTALICJO 

Wszechstronny 
rozwój 
wychowanków 
przedszkola Sióstr 
Felicjanek w 
Zakopanem 

1 047 355,20 zł 1 163 737,20 zł 70,5 
NEGATYWNA 
etap negocjacji 



 

Strona 30 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

122. 
FEMP.06.09-
IP.01-1195/24 

Gmina Raba 
Wyżna 

Wsparcie przedszkoli 
kluczem do 
przyszłości 

1 603 710,04 zł 1 781 905,24 zł 69 
NEGATYWNA 
etap negocjacji 

123. 
FEMP.06.09-
IP.01-1231/24 

Certes Sp. z o.o. 
Mali Giganci Wiedzy 
z Nowego Sącza 

1 506 634,04 zł 1 683 434,04 zł 66,5 
NEGATYWNA 
etap negocjacji 

124. 
FEMP.06.09-
IP.01-1227/24 

Gmina Jodłownik 
Wsparcie edukacji 
przedszkolnej w 
gminie Jodłownik. 

2 755 370,94 zł 3 084 440,94 zł 65 
NEGATYWNA 
etap negocjacji 

125. 
FEMP.06.09-
IP.01-1299/24 

Maria Wicher 
Przedszkole 
Niepubliczne 
„MAŁY SALOMON” 

Rozszerzenie 
edukacji 
przedszkolnej w 
Przedszkolu 
Niepublicznym „Mały 
Salomon” 

908 466,17 zł 1 009 966,17 zł 63,5 
NEGATYWNA 
etap negocjacji 

126. 
FEMP.06.09-
IP.01-1150/24 

Ewa Król 

Rozwój edukacji 
przedszkolnej w 
Niepublicznym 
Przedszkolu 
"Tuptuś" w Łużnej. 

291 812,50 zł 325 062,50 zł 62* 
NEGATYWNA 
etap negocjacji 



 

Strona 31 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

127. 
FEMP.06.09-
IP.01-1247/24 

Niepubliczne 
Przedszkole Mali 
Odkrywcy Joanna 
Kurzeja 

Rozszerzenie 
edukacji 
przedszkolnej w 
Niepublicznym 
Przedszkolu Mali 
Odkrywcy 

308 945,01 zł 344 465,01 zł 62* 
NEGATYWNA 
etap negocjacji 

128. 
FEMP.06.09-
IP.01-1314/24 

Gmina Wieprz 
Przedszkolaki z 
Gierałtowic. 

611 710,12 zł 679 677,93 zł 60,5 
NEGATYWNA 
etap negocjacji 

129. 
FEMP.06.09-
IP.01-1245/24 

Piotr Malota 
Shamrock School 
of Languages 
Zielonki 

Happy Kids 
Academy 2 - 
Dwujęzyczne 
przedszkole 
angojęzyczne w 
Zielonkach dobrym 
startem w przyszłość 

741 973,50 zł 859 298,50 zł 60 
NEGATYWNA 
etap negocjacji 

130. 
FEMP.06.09-
IP.01-1185/24 

Fundacja Rozwoju 
Oświaty 
Wychowania i 
Sportu FROWIS 

Nowe możliwości 
Olkuskich Skrzatów 

605 109,37 zł 672 343,75 zł 48 

NEGATYWNA 
etap oceny 
formalno-
merytorycznej 



 

Strona 32 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

131. 
FEMP.06.09-
IP.01-1229/24 

Przedszkola 
Terapeutyczne Sp. 
z o.o. 

Niebieska kokardka - 
przedszkole 
terapeutyczne dla 
Twojego dziecka II 
edycja 

1 879 187,40 zł 2 087 986,00 zł 47 

NEGATYWNA 
etap oceny 
formalno-
merytorycznej 

132. 
FEMP.06.09-
IP.01-1228/24 

Gmina Gnojnik 

Praktyka uważności 
– nowe podejście do 
budowania relacji w 
przedszkolach 
prowadzonych przez 
Gminę Gnojnik 

1 390 000,32 zł 1 544 444,80 zł 46,5 

NEGATYWNA 
etap oceny 
formalno-
merytorycznej 

(zmiana 
punktacji po 
procedurze 
odwoławczej) 

133. 
FEMP.06.09-
IP.01-1230/24 

Przedszkola 
Terapeutyczne Sp. 
z o.o. 

Nowa "Niebieska 
Kokardka" w Nowym 
Targu: Nowe 
Przedszkole, Nowe 
Możliwości! 

2 224 365,07 zł 2 471 516,75 zł 46* 

NEGATYWNA 
etap oceny 
formalno-
merytorycznej 



 

Strona 33 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

134. 
FEMP.06.09-
IP.01-1226/24 

Przedszkola 
Terapeutyczne Sp. 
z o.o. 

Razem w 
Przedszkolu 
Niebieska Kokardka 
- edukacja i rozwój 
dla dzieci, rodziców i 
nauczycieli! 

858 543,75 zł 953 937,50 zł 46* 

NEGATYWNA 
etap oceny 
formalno-
merytorycznej 

135. 
FEMP.06.09-
IP.01-1272/24 

QAZAR Grzegorz 
Zych 

Leśne Ludki na start! 2 343 046,45 zł 2 603 384,95 zł 43,5 

NEGATYWNA 
etap oceny 
formalno-
merytorycznej 

136. 
FEMP.06.09-
IP.01-1137/24 

Niepubliczne 
Integracyjne 
Przedszkole 
Świętego Józefa w 
Tuchowie Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Chcę więcej 272 943,75 zł 304 443,75 zł 43* 

NEGATYWNA 
etap oceny 
formalno-
merytorycznej 



 

Strona 34 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

137. 
FEMP.06.09-
IP.01-1164/24 

PUBLICZNA 
SZKOŁA 
PODSTAWOWA 
IM. ŚW. JANA 
BOSKO W 
CELINACH Z 
ODDZIAŁAMI 
PRZEDSZKOLNYM
I 

Europejskie 
Standardy w 
Przedszkolu w 
Celinach – 
Kompleksowy 
Rozwój i 
Modernizacja 

624 871,96 zł 696 465,16 zł 43* 

NEGATYWNA 
etap oceny 
formalno-
merytorycznej 

138. 
FEMP.06.09-
IP.01-1225/24 

Edyta Trąbka - 
Włoch 

Równy Start – 
Podnoszenie Jakości 
Edukacji 
Przedszkolnej 
poprzez Wsparcie 
Rozwoju Dzieci ze 
Specjalnymi 
Potrzebami 
Edukacyjnymi w 
Krakowie 

482 181,75 zł 535 757,50 zł 42,5 

NEGATYWNA 
etap oceny 
formalno-
merytorycznej 



 

Strona 35 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

139. 
FEMP.06.09-
IP.01-1242/24 

AKADEMIA 
PRZEDSZKOLAKA 
Aleksandra Jurek-
Szewczyk 

Podniesienie jakości 
kształcenia w 
Akademii 
Przedszkolaka w 
Nowym Sączu i 
Grybowie 

700 146,55 zł 777 940,70 zł 41,5 

NEGATYWNA 
etap oceny 
formalno-
merytorycznej 

140. 
FEMP.06.09-
IP.01-1197/24 

Fundacja Rozwoju 
Edukacji 
Spersonalizowanej 

Przedszkole Na 
Kopcu - edukacja 
włączająca oraz 
rozwój kompetencji 
kadry i rodziców. 
Dostosowanie 
budynku do 
prowadzenia zajęć 
indywidualnych oraz 
osób ze 
szczególnymi 
potrzebami. 

1 218 749,60 zł 1 357 245,60 zł 40* 

NEGATYWNA 
etap oceny 
formalno-
merytorycznej 

141. 
FEMP.06.09-
IP.01-1188/24 

Przedszkole 
Językowo-
Artystyczne 
"Akademia 
Przedszkolaka" 

Równy Start: 
Wspieramy Rozwój i 
Integrację w 
Przedszkolu 

347 512,50 zł 388 812,50 zł 40* 

NEGATYWNA 
etap oceny 
formalno-
merytorycznej 



 

Strona 36 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

142. 
FEMP.06.09-
IP.01-1325/24 

Renata Bodziony 

Podniesienie jakości 
edukacji 
przedszkolnej w 
Niepublicznym 
Przedszkolu w 
Muszynce 

731 401,87 zł 827 401,87 zł 39 

NEGATYWNA 
etap oceny 
formalno-
merytorycznej 

143. 
FEMP.06.09-
IP.01-1276/24 

Alicja Kulczycka 

Przedszkole 
Przyjaciele wspólnie 
ku lepszej 
przyszłości! 

452 262,50 zł 503 112,50 zł 38,5 

NEGATYWNA 
etap oceny 
formalno-
merytorycznej 

144. 
FEMP.06.09-
IP.01-1293/24 

Halina Wierzba 

Tworzenie nowych 
miejsc 
przedszkolnych w 
Rozkochowie 

764 220,58 zł 849 720,58 zł 35,5 

NEGATYWNA 
etap oceny 
formalno-
merytorycznej 

145. 
FEMP.06.09-
IP.01-1201/24 

Gmina Miechów 
Szansa na dobry 
start 

3 394 205,00 zł 3 834 905,00 zł 35 

NEGATYWNA 
etap oceny 
formalno-
merytorycznej 



 

Strona 37 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

146. 
FEMP.06.09-
IP.01-1332/24 

Krakowskie 
Centrum 
Psychologiczne 

Przedszkolne 
Gwiazdy Przyszłości: 
Kształtowanie 
kluczowych 
kompetencji dzieci i 
rozwój kadry 
pedagogicznej oraz 
rodziców w 
przedszkolu Terefere 

927 112,50 zł 1 030 125,00 zł 23,5 

NEGATYWNA 
etap oceny 
formalno-
merytorycznej 

147. 
FEMP.06.09-
IP.01-1130/24 

VIRTUAL 
SOLUTIONS 
Monika Nowak 

Nowoczesny żłobek i 
przedszkole w 
Miechowie – 
rozbudowa i 
modernizacja obiektu 
edukacyjnego. 

504 565,91 zł 593 606,95 zł 20,5 

NEGATYWNA 
etap oceny 
formalno-
merytorycznej 

148. 
FEMP.06.09-
IP.01-1335/24 

Gmina Pałecznica 

Podnoszenie jakości 
edukacji 
przedszkolne oraz 
tworzenie nowych 
miejsc 
przedszkolnych w 
Gminie Pałecznica 

3 753 115,75 zł 4 170 128,62 zł 19 

NEGATYWNA 
etap oceny 
formalno-
merytorycznej 



 

Strona 38 z 38 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

149. 
FEMP.06.09-
IP.01-1256/24 

YourIS Mariusz 
Grudzień 

Zwiększenie o 25 
liczby miejsc opieki 
w Niepublicznym 
Przedszkolu 
Językowo 
Poznawczym Mali 
Wielcy w Brzozówce. 

839 250,00 zł 935 000,00 zł 18,5 

NEGATYWNA 
etap oceny 
formalno-
merytorycznej 

* O miejscu na liście zdecydowały kryteria rozstrzygające wskazane w Podrozdziale 4.2 Regulaminu wyboru projektów 



 

Strona 1 z 10 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1311/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 3 czerwca 2025 r.  

Lista podstawowa projektów wybranych do dofinansowania w naborze nr FEMP.06.09-IP.01-022/24 w ramach Działania 6.9 
Wsparcie wychowania przedszkolnego, typ A. Podnoszenie jakości edukacji przedszkolnej; typ B. Tworzenie miejsc 
przedszkolnych – aktualizacja po procedurze odwoławczej 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

1.  
FEMP.06.09-
IP.01-1305/24 

Krystyna Gurba 
Aktywny 
Przedszkolak na Wsi 
w gminie Nawojowa 

718 762,17 zł 800 762,17 zł 74,5 POZYTYWNA 

2.  
FEMP.06.09-
IP.01-1249/24 

Gmina Łużna 

Przedszkole marzeń 
- zapewnienie 
wysokiej jakości 
usług edukacyjnych 
oraz utworzenie 
nowych miejsc 
przedszkolnych w 
Samorządowym 
Przedszkolu w 
Łużnej 

1 034 391,28 zł 1 149 331,28 zł 67* POZYTYWNA 



 

Strona 2 z 10 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

3.  
FEMP.06.09-
IP.01-1326/24 

Zakład Usługowo-
Handlowo-
Produkcyjny, 
Niepubliczne 
Przedszkole 
"Bajkowa Kraina" 
Eugeniusz 
Pawłowski 

Rozwój oferty 
edukacyjnej i 
działania na rzecz 
rozwoju kompetencji 
kadry w przedszkolu 
Bajkowa Kraina 

324 991,45 zł 361 101,62 zł 66* POZYTYWNA 

4.  
FEMP.06.09-
IP.01-1307/24 

Krystyna Gurba 
Rozwój oferty 
Przedszkola Misiek 
w Nowym Sączu 

565 402,06 zł 628 627,06 zł 66* POZYTYWNA 

5.  
FEMP.06.09-
IP.01-1243/24 

Gmina Lipnica 
Wielka 

Nowa jakość 
edukacji 
przedszkolnej w 
gminie Lipnica 
Wielka. 

1 465 382,60 zł 1 629 705,60 zł 66* POZYTYWNA 



 

Strona 3 z 10 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

6.  
FEMP.06.09-
IP.01-1174/24 

FUNDACJA 
SILVER 
ECONOMY 

Przedszkolak na 
piątkę-wsparcie 
jakości edukacji 
przedszkolnej w 
Przedszkolu 
Niepublicznym Sióstr 
Felicjanek im. 
Świętej Rodziny w 
Nowym Sączu 

862 900,82 zł 989 180,82 zł 65,5* POZYTYWNA 

7.  
FEMP.06.09-
IP.01-1209/24 

PROJEKT 
EDUKACYJNY sp. 
z o.o. 

Razem w 
Przyszłość! 

766 424,50 zł 852 325,00 zł 65,5* POZYTYWNA 

8.  
FEMP.06.09-
IP.01-1278/24 

Gmina Spytkowice 
Rozwój edukacji 
przedszkolnej w 
Gminie Spytkowice. 

1 289 099,00 zł 1 432 349,00 zł 65* POZYTYWNA 

9.  
FEMP.06.09-
IP.01-1126/24 

Stowarzyszenie 
Lokalna Grupa 
Działania "Brama 
Beskidu" 

Kreatywny 
przedszkolak z 
Przysietnicy 

385 765,05 zł 440 306,25 zł 65* POZYTYWNA 



 

Strona 4 z 10 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

10.  
FEMP.06.09-
IP.01-1131/24 

Stowarzyszenie 
Kulturalno-
Oświatowe Wsi 
Dominikowice 

Rozwojowo na 6! 545 537,50 zł 606 287,50 zł 64,5* POZYTYWNA 

11.  
FEMP.06.09-
IP.01-1207/24 

MAŁOPOLSKIE 
CENTRUM 
EDUKACJI 
LOKOMOTYWA 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALN
OŚCIĄ 

Lokomotywa - nowa 
jakość edukacji 
przedszkolnej 

2 500 137,15 zł 2 781 115,15 64,5* POZYTYWNA 

12.  
FEMP.06.09-
IP.01-1342/24 

FUNDACJA 
ALTERNATYWNA 
EDUKACJA 

Niepubliczne 
Przedszkole "MAŁA 
FINLANDIA" - nowe 
miejsca i jakość 
edukacji 
przedszkolnej 

880 868,79 zł 978 743,11 zł 64* POZYTYWNA 

13.  
FEMP.06.09-
IP.01-1286/24 

Katolickie 
Niepubliczne 
Przedszkole im. 
Ojca Pio Katarzyna 
Jodłowska 

Przedszkolaki 
wchodzą na zielone 
szlaki 

582 807,67 zł 647 573,42 64* POZYTYWNA 



 

Strona 5 z 10 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

14.  
FEMP.06.09-
IP.01-1148/24 

Jadwiga Martyka - 
Rojek Language 
Solutions Centrum 
Języków Obcych 

Niepubliczne 
przedszkole 
językowe "Little 
Minds" 

2 456 997,42 2 730 093,46 zł 64* POZYTYWNA 

15.  
FEMP.06.09-
IP.01-1163/24 

Firma Usługowa 
Mariusz Tyński 

Utworzenie 
Niepublicznego 
Przedszkola z 
Oddziałami 
Integracyjnymi "Małe 
Kroczki" w Dąbrowie 
Tarnowskiej 

2 736 999,38 3 041 110,43 63* POZYTYWNA 

16.  
FEMP.06.09-
IP.01-1296/24 

"MISTRZOWIE 
ZABAWY" 
Kazimierz Popiel 

Tworzenie nowych 
miejsc i rozwijanie 
kompetencji w 
przedszkolu 
Mistrzowie Zabawy 

1 949 473,21 zł 2 166 081,35 zł 63* POZYTYWNA 

17.  
FEMP.06.09-
IP.01-1213/24 

LENKOWO S.C. 
WIOLETTA 
KOTARBA-
KOLBER, PIOTR 
KOLBER 

Never too young to 
dream big 

727 481,92 zł 808 324,90 zł 63* POZYTYWNA 



 

Strona 6 z 10 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

18.  
FEMP.06.09-
IP.01-1321/24 

Gmina Czchów 
Wsparcie edukacji 
przedszkolnej w 
Gminie Czchów 

1 285 833,77 zł 1 428 712,77 zł 63* 

POZYTYWNA 
(zmiana wyniku 
oceny po 
procedurze 
odwoławczej) 

19.  
FEMP.06.09-
IP.01-1224/24 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo-
Usługowe 
Kazimierz Franczyk 

Rozwijamy edukację 
przedszkolną w 
Niepublicznym 
Językowo- 
Sportowym 
Przedszkolu Kraina 
Uśmiechu w Łącku 

398 240,30 zł 442 491,50 zł 63* POZYTYWNA 

20.  
FEMP.06.09-
IP.01-1178/24 

ROBERT NIEMIEC Kształcimy z Pandą 256 608,00 zł 285 120,00 zł 62,5* POZYTYWNA 

21.  
FEMP.06.09-
IP.01-1236/24 

LAWENDOWY 
ZAKĄTEK SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALN
OŚCIĄ 

Mądre przedszkolaki 
w Lawendowym 
Zakątku 

467 968,82 zł 525 163,82 zł 62,5* POZYTYWNA 



 

Strona 7 z 10 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

22.  
FEMP.06.09-
IP.01-1289/24 

Walerjan Sp. z o.o. 
Brzeskie Smyki - 
przedszkole 
przyjazne dzieciom 

717 716,68 zł 800 058,28 zł 62* 

POZYTYWNA 

(zmiana wyniku 
oceny po 
procedurze 
odwoławczej) 

23.  
FEMP.06.09-
IP.01-1329/24 

Stowarzyszenie 
Radosne Serce 

Sówki na tropie 
przygody 

797 941,93 zł 888 475,93 zł 62* 

POZYTYWNA 

(zmiana wyniku 
oceny po 
procedurze 
odwoławczej) 

24.  
FEMP.06.09-
IP.01-1277/24 

STIWEK Fundacja 
na rzecz 
Społeczeństwa, 
Tolerancji, 
Integracji, 
Wolności, Edukacji, 
Kultury 

Spotkania przyjaciół 
- edukacja 
przedszkolna w 
Gminie Limanowa 

4 447 294,50 zł 4 942 504,50 zł 62* POZYTYWNA 



 

Strona 8 z 10 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

25.  
FEMP.06.09-
IP.01-1182/24 

Gmina Łukowica 

Podnoszenie jakości 
edukacji 
przedszkolnej w 
Przedszkolu 
Samorządowym Miś 
Uszatek w Łukowicy 

526 842,91 zł 585 402,91 zł 62* POZYTYWNA 

26.  
FEMP.06.09-
IP.01-1187/24 

Fundacja Rozwoju 
Przedsiębiorczości i 
Inicjatyw 
Społecznych 
PROELIO 

ZAKĄTEK NELI - 
Niepubliczne 
Przedszkole 
Anglojęzyczne w 
duchu Montessori i 
Rodzicielstwa 
Bliskości 

2 580 461,69 zł 2 868 461,69 zł 62* POZYTYWNA 

27.  
FEMP.06.09-
IP.01-1328/24 

My-therapy 
Centrum Terapii i 
Rozwoju Dziecka 
mgr Maria 
Sadowska 

STAWIAMY CZOŁA 
WYZWANIOM - 
nowe miejsca i 
jakość edukacji 
przedszkolnej w 
Niepublicznym 
Przedszkolu 
Integracyjnym 
"Parasolka" w 
Czułówku 

842 103,50 zł 935 670,56 zł 61,5 

POZYTYWNA 

(zmiana wyniku 
oceny po 
procedurze 
odwoławczej) 



 

Strona 9 z 10 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

28.  
FEMP.06.09-
IP.01-1265/24 

Quality Partners s.c 
Aktywne 
przedszkolaki w 
Gminie Osiek 

1 331 301,84 zł 1 486 067,04 zł 61* POZYTYWNA 

29.  
FEMP.06.09-
IP.01-1203/24 

Fundacja Rozwoju 
Przedsiębiorczości i 
Inicjatyw 
Społecznych 
PROELIO 

DWOREK ZOSI - 
Niepubliczne 
Przedszkole 
Anglojęzyczne w 
duchu Montessori i 
Rodzicielstwa 
Bliskości 

1 979 300,71 zł 2 199 293,71 zł 61* POZYTYWNA 

30.  
FEMP.06.09-
IP.01-1250/24 

SPÓŁDZIELNIA 
SOCJALNA 
"PRZEDSZKOLAKI 
TO MY" 

Kreatywne 
przedszkolaki w 
Bajkowej Krainie 

191 638,75 zł 214 343,75 zł 60,5* POZYTYWNA 

31.  
FEMP.06.09-
IP.01-1151/24 

Gmina Oświęcim 

Poznaję, 
eksperymentuję, 
tworzę - 
podnoszenie jakości 
edukacji 
przedszkolnej w 
Przedszkolu 
Samorządowym w 
Brzezince 

171 750,86 zł 190 840,07 zł 60,5* POZYTYWNA 



 

Strona 10 z 10 
 

Lp. 
Numer 
wniosku 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł projektu 
Kwota 
dofinansowania 
(PLN) 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów 

Wynik oceny 
projektu 

32.  
FEMP.06.09-
IP.01-1215/24 

Ewa Barbara Cidyło 

Wspieramy rozwój 
dzieci w Przedszkolu 
Niepublicznym 
Promyczek w Łącku 

541 384,03 zł 604 103,18 zł 60,5* POZYTYWNA 

33.  
FEMP.06.09-
IP.01-1167/24 

Anna Suwada 
Przedszkolaki są 
gotowe na zajęcia 
dodatkowe 

398 947,06 zł 443 290,38 zł 60* POZYTYWNA 

34.  
FEMP.06.09-
IP.01-1246/24 

EUROPA+ 
Przedszkole może 
być lepsze! 

662 387,50 zł 738 887,50 zł 60* POZYTYWNA 

* O miejscu na liście zdecydowały kryteria rozstrzygające wskazane w Podrozdziale 4.2 Regulaminu wyboru projektów 


